
 

 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Калужской области 

РЕШЕНИЕ 

с. Троицкое 

 

 

от «28» января 2014г.                                                                          №2   

О принятии изменений и дополнений  

в Правила землепользования и застройки  

МО СП село Троицкое 

 

 

       В соответствии со ст.31 ч.ч. 11-14 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское 

поселение село Троицкое, протоколом Публичных слушаний Сельская Дума 

РЕШИЛА: 

 

1. Принять изменения и дополнения в Правила землепользования и 

застройки МО сельское поселение село Троицкое (прилагаются). 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете 

«Жуковский вестник» 

 

 

Глава МО сельское поселение 

село Троицкое                                                                       Сварковских З.Г. 

 

 

 

 

 



                                                               

                                                                    Приложение к решению 

                                                      Сельской Думы 

                                                                  МО СП село Троицкое                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                   №2 от 28.01.2014г. 

 

Изменения и дополнения 

в Правила землепользования и застройки 

МО СП село Троицкое 

 

       Внести в Правила землепользования и застройки МО СП село Троицкое, 

принятые Решение Сельской Думы МО СП село Троицкое №45 от 05 октября  

2007 года (в редакции Решения Сельской Думы №41 от 17.12.2009 г., №20 от 

20.07.2010г., №24 от 15.08.2011г., №4 от 15.02.2012г., №47 от 20.12.2012г., 

№28 от 11.08.2013г.), следующие изменения и дополнения: 

 

1. Добавить в ст.28 пункт 4
 
следующего содержания: 

«Обеспечить в качестве обязательного условия при освоении земельных участков: 

подписание документов, связанных с образованием земельных участков (акты о 

выборе земельных участков, акты согласования местоположения границ участков, 

включая линейные объекты и др.), с проектированием и со строительством 

(градостроительные планы, разрешение на строительство, разрешение на 

реконструкцию, постановления, включая линейные объекты и др.), при проведении 

земляных, дорожных и других работ, учет их расположения на территориях, где 

велись боевые действия в период Великой отечественной войны». 

 

2. Добавить в ст.38 пункт 1 абзац 2 следующего содержания: 

 «Карты градостроительного зонирования муниципального образования сельского 

поселения по СНТ показаны в приложениях №1-12 к данному разделу настоящих 

Правил» по  СНТ «Ершово», СНТ «Зодчий», СНТ «Сухейка»,  СНТ «Сухейка»,                  

СНТ «Раденки», СНТ «Солнечное», СНТ «Неботово», СНТ «Дружба-2»,             

СНТ «Воронцовка», СНТ «Липки», СНТ «Павловка», СНТ «Кременки». 

 

 

 


